お取引先様 各位 2022年 6月 15日
東朋テクノロジー株式会社

ソリューション事業部
生産終了製品のご案内

拝啓、貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛顧頂いておりました下記製品群につきまして、近年の受注状況及び生産設備の状況
等を考慮し、生産を終了させていただくこととなりました。ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜
りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
１． 生産中止対象製品

２． ご留意事項
「受注終了日」までに、正式にご発注いただいたものを納入させていただきます。

３． 添付資料
・別紙１「生産終了機種一覧表」

製品名 シリーズ名 受注終了日
最終納入日
（予定）

フレキシブルロジックユニット FLU シリーズ

2022/9/30 2023/3/31

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ

PSWP、PXWP シリーズ

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ（強化絶縁）

PSWPX、PXWPX シリーズ

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ（立体構造）

PSINM シリーズ

中継コネクタ端子台
リレー搭載型

PSWR、PXWR シリーズ

中継コネクタ端子台
２ピース端子台リレー搭載

HTXWR シリーズ

中継コネクタ端子台
LED搭載タイプ

PS7L、PX7L シリーズ

各端子台
熱帯仕様（ステンレスねじ仕様）

UK、UKN、UKT、KT、JTP シリーズ
熱帯仕様

【別紙１「生産終了機種一覧表」】

製品名 シリーズ名 型式

フレキシブルロジックユニット FLU シリーズ FLU-D02

フレキシブルロジックユニット FLU シリーズ FLU-AD12

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ

PSWP、PXWP シリーズ PSWP-20V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ

PSWP、PXWP シリーズ PSWP-30V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ

PSWP、PXWP シリーズ PSWP-40V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ

PSWP、PXWP シリーズ PSWP-50V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ

PSWP、PXWP シリーズ PXWP-20V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ

PSWP、PXWP シリーズ PXWP-30V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ

PSWP、PXWP シリーズ PXWP-40V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ

PSWP、PXWP シリーズ PXWP-50V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ（強化絶縁）

PSWPX、PXWPX シリーズ PSWPX-20V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ（強化絶縁）

PSWPX、PXWPX シリーズ PSWPX-30V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ（強化絶縁）

PSWPX、PXWPX シリーズ PSWPX-40V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ（強化絶縁）

PSWPX、PXWPX シリーズ PSWPX-50V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ（強化絶縁）

PSWPX、PXWPX シリーズ PXWPX-20V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ（強化絶縁）

PSWPX、PXWPX シリーズ PXWPX-30V/H/B

製品名 シリーズ名 型式

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ（強化絶縁）

PSWPX、PXWPX シリーズ PXWPX-40V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ（強化絶縁）

PSWPX、PXWPX シリーズ PXWPX-50V/H/B

中継コネクタ端子台
フォトカプラ絶縁タイプ（立体構造）

PSINM シリーズ PSINM-32

中継コネクタ端子台
リレー搭載型

PSWR、PXWR シリーズ PSWR-20V/H/B

中継コネクタ端子台
リレー搭載型

PSWR、PXWR シリーズ PSWR-30V/H/B

中継コネクタ端子台
リレー搭載型

PSWR、PXWR シリーズ PSWR-40V/H/B

中継コネクタ端子台
リレー搭載型

PSWR、PXWR シリーズ PSWR-50V/H/B

中継コネクタ端子台
リレー搭載型

PSWR、PXWR シリーズ PXWR-20V/H/B

中継コネクタ端子台
リレー搭載型

PSWR、PXWR シリーズ PXWR-30V/H/B

中継コネクタ端子台
リレー搭載型

PSWR、PXWR シリーズ PXWR-40V/H/B

中継コネクタ端子台
リレー搭載型

PSWR、PXWR シリーズ PXWR-50V/H/B

中継コネクタ端子台
２ピース端子台リレー搭載

HTXWR シリーズ HTXWR-40V/H/B

中継コネクタ端子台
LED搭載タイプ

PS7L、PX7L シリーズ PS7L-20V/H/B

中継コネクタ端子台
LED 搭載タイプ

PS7L、PX7L シリーズ PS7L-40V/H/B

中継コネクタ端子台
LED搭載タイプ

PS7L、PX7L シリーズ PS7L-50V/H/B

製品名 シリーズ名 型式

中継コネクタ端子台
LED搭載タイプ

PS7L、PX7L シリーズ PX7L-20V/H/B

中継コネクタ端子台
LED搭載タイプ

PS7L、PX7L シリーズ PX7L-40V/H/B

中継コネクタ端子台
LED搭載タイプ

PS7L、PX7L シリーズ PX7L-50V/H/B

各端子台
熱帯仕様（ステンレスねじ仕様）

UK、UKN、UKT、KT、JTP
熱帯仕様

UK、UKN、UKT、KT、JTP
熱帯仕様